Ã ESTADO oo ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"Cªrrel/Haim rir "Mim cNÉmr dªt. Qix—iana”

”ºo «tº
ºª? LEGISLÃ“

(ganhos? ak Damm Wah Wma ªquela-"

REQUERIMENTO Nº.?6q12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Soiicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie através de sua Secretaria competente, com urgência, que
sejam disponibilizados ônibus para atender a população do Bairro Barro
Branco, no município de Guarapari — ES.

O bairro citado dispõe parcialmente do serviço, pois o
trajeto do mesmo só é feito em um sentido, não havendo seu retorno.
Os moradores reivindicam também mais horários para atende-los.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2018.

Q&gwcám mmm—u Mªiº..Rdsangela Nunes Loyo a
Vereadora PDT/ES

CÁMARA MUNICIPAL DE GUA RAPAR! 3

EM: 06 DEZ 2018

naO'rochL “ Nºâ335 ,
Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro —— Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29200-180

Tetefax.: (27)3361-1715-1730 - E—mail:camara.quaraoari©terra.com.br— www.cmg.es.gov.br